
ГРАФИК 
проведения «прямой телефонной линии» руководством 

КУМПП «Брестское городское ЖКХ» на 2023 год 

ФИО/Должность Дата и время 
проведения 

Номер 
телефона 

ГАШЕВ Андрей Геннадьевич 
генеральный директор 

13.05.2023 
08.07.2023 
11.11.2023 58 20 76 

9:00 – 12:00 

СЛЕПЧЕНКО Анатолий Анатольевич 
первый заместитель генерального 
директора 

11.03.2023 
03.06.2023 
05.08.2023 
07.10.2023 

58 20 76 

9:00 – 12:00 

ДОРОГОЙ Олег Леонидович 
заместитель генерального директора 

29.04.2023 
26.08.2023 
02.12.2023 58 20 76 

9:00 – 12:00 

ЖУКОВ Сергей Анатольевич 
заместитель генерального директора 

18.02.2023 
17.06.2023 
16.09.2023 
25.11.2023 

58 20 76 

9:00 – 12:00 

ФЕДОРОВ Сергей Владимирович 
заместитель генерального директора 

28.01.2023 
08.04.2023 
29.07.2023 
28.10.2023 

58 20 76 

9:00 – 12:00 
 


